

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์น้อย หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหนองเกลือ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี  
เชื่อมตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์น้อย หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหนองเกลือ อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี เชื่อมตำบลบ้านโพธิ์  
อำเภอดงหลวง จังหวัดสุพรรณบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเกลือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเกลือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,699,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 8,485,887.95 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บพิตร อริยสาร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 จำลอง ภูมิโคกรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบ

7.3 นรินทร์ ชัยศิรินรินทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์น้อย หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหนองงูเหลือม อำเภอเฉลิมพระเกียรติ เชื่อมตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. การปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	14,820.000	1.79	26,527.80	1.3493	2.41	35,793.96
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,250.000	743.75	929,687.50	1.3493	1,003.54	1,254,427.34
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	375.000	552.84	207,315.00	1.3493	745.94	279,730.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์น้อย หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอมะนัง จังหวัดน่าน

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	617.500	425.27	262,604.22	1.3493	573.81	354,331.87
5	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,350.000	358.24	4,424,264.00	1.3493	483.37	5,969,659.41
6	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	245.000	152.47	37,355.15	1.3493	205.72	50,403.30
7	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,470.000	77.86	192,314.20	1.3493	105.05	259,489.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์น้อย หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหนองสูงเหนือ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหนือ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,470.000	84.63	209,036.10	1.3493	114.19	282,052.40
							รวมราคากลาง	8,485,887.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพธิ์น้อย หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหนองงูเหลือม อำเภอเฉลิมพระเกียรติ เชื่อมตำบลบ้านโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงูเหลือม



( บพิตร อรัญสาร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( นีรัตน์ ชัยศิรินิรัตน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( จำลอง กุมไศกรักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง